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Usr: RODRIGO
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE TIZAYUCA
HIDALGO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/ene./2025 Al 31/dic./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fecha y | 23/ene./2026

04:58 p. m.

Egresos
Concepto Ambliaci / Subejercicio
Aprobado mpliaciones Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)
LEGISLACION $32,326,858.08 -$1,970,858.04 $30,356,000.04 $30,334,875.07 $30,334,875.07 $21,124.97
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $181,494,588.43 $23,257,063.31 $204,751,651.74 $176,536,476.68 $176,536,476.68 $28,215,175.06
SALUD $14,961,610.76 -$1,870,958.72 $13,090,652.04 $12,524,573.70 $12,524,573.70 $566,078.34

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION
PROTECCION SOCIAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
DESARROLLO ECONOMICO
GOBIERNO
DESARROLLO SOCIAL
OTROS SERVICIOS GENERALES
OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
TURISMO

$8,570,673.93

$12,123,931.74
$15,783,848.96
$62,780,373.88
$4,131,964.88
$27,075,451.33
$539,404,262.13
$114,220,439.27
$30,378,232.09
$1,911,886.00
$136,047,590.96
$13,342,123.15

$159,156,992.57
$7,689,477.30

$7,171,646.03

-$1,603,494.72
$1,697,249.18
$82,138,571.59
$38,140.73
-$2,215,442.30
$31,480,741.28
$87,533,013.36
-$1,756,642.09
-$149,267.43
$9,550,636.28
-$2,724,010.22

$2,400,541.82
$619,694.62

$15,742,319.96

$10,520,437.02
$17,481,098.14
$144,918,945.47
$4,170,105.61
$24,860,009.03
$570,885,003.41
$201,753,452.63
$28,621,590.00
$1,762,618.57
$145,598,227.24
$10,618,112.93

$161,557,534.39
$8,309,171.92

$13,627,479.02

$7,414,365.94
$15,177,331.05
$39,747,268.48
$3,934,577.29
$22,991,961.02
$483,625,763.50
$88,491,018.19
$24,404,692.79
$1,762,138.57
$110,971,595.76
$8,987,294.29

$141,378,123.20
$8,307,950.87

$13,627,479.02

$7,414,365.94
$15,177,331.05
$39,747,268.48
$3,934,577.29
$22,991,961.02
$483,625,763.50
$88,491,018.19
$24,404,692.79
$1,762,138.57
$110,971,595.76
$8,987,294.29

$141,378,123.20
$8,307,950.87

$2,114,840.94

$3,106,071.08
$2,303,767.09
$105,171,676.99
$235,528.32
$1,868,048.01
$87,259,239.91
$113,262,434.44
$4,216,897.21
$480.00
$34,626,631.48
$1,630,818.64

$20,179,411.19
$1,221.05

Total del Egreso

$680,700,152.73

$116,798,312.34

$797,498,465.07

$595,108,742.71

$595,108,742.71

$202,389,722.36

L.C. OLGA LIDIA ENCISO ISLAS

SECRETARIA DE HACIENDA Y ADMINISTRACION

MTRO. FRANCISCO JAVIER QUESADA BERBER
SINDICO HACENDARIO

ING. GRETCHEN ALYNE ATILANO MORENO

PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL




